

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-06-23

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA KAPUCYNI I MISJE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat M. KRAKÓW
Gmina M. KRAKÓW	Ulica KORZENIAKA	Nr domu 16	Nr lokalu
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 30-298	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 12-623-60-50
Nr faksu	E-mail fundacja@misje.kapucyni.pl	Strona www fundacja.kapucyni.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-09-27		
5. Numer REGON	12131674900000	6. Numer KRS	0000356850
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jerzy Steliga	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
	Diana Bonowicz	Członek Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Dorota Adamska	Przewodnicząca Rady Fundacji	TAK
	Grażyna Zemowska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Janusz Kaczor	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Główne cele statutowe Fundacji kapucyni i Misje to wspieranie i upowszechnianie:</p> <p>a. działalności placówek misyjnych prowadzonych przez Zakon Braci Mniejszych Kapucynów - Prowincji Krakowskiej poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,</p> <p>b. działalności dobrotecznej, oświatowej, pomocy społecznej, edukacyjnej na terenie krajów - beneficjentów fundacji,</p> <p>c. udzielania pomocy humanitarnej osobom potrzebującym i pokrzywdzonym, zwłaszcza w zakresie likwidacji skutków katastrof, klęsk żywiołowych oraz konfliktów zbrojnych,</p> <p>d. kultu religijnego.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele w szczególności poprzez organizowanie i finansowanie:</p> <p>a. gromadzenia oraz przetwarzania informacji dotyczących potrzebujących i udzielanej im pomocy,</p> <p>b. stacjonarnych punktów pomocy medycznej w krajach będących beneficjentami fundacji w szczególności: ambulatoriów, szpitali oraz niestacjonarnych form promocji i ochrony zdrowia,</p> <p>c. budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami fundacji,</p> <p>d. pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności,</p> <p>e. programów wyrównania szans dla osób oraz rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej,</p> <p>f. budowy, wyposażenia oraz bieżącej działalności placówek misyjnych na terenie krajów beneficjentów Fundacji,</p> <p>g. pobytu misjonarzy na terenie krajów beneficjentów fundacji, w tym poprzez dostarczanie im środków finansowych lub rzeczowych,</p> <p>h. pobytu misjonarzy w Polsce, w celach wypoczynku lub leczenia,</p> <p>i. stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej,</p> <p>j. interdyscyplinarnych badań nad krajami będącymi beneficjentami fundacji,</p> <p>k. kampanii informacyjnych oraz imprez kulturalno-oświatowych i sportowych,</p> <p>l. działalności wydawniczej,</p> <p>m. wolontariatu młodzieżowego i osób dorosłych,</p> <p>n. pomocy Polonii i Polakom za granicą,</p> <p>o. działań podejmowanych na rzecz równouprawnienia kobiet i mężczyzn,</p> <p>p. działań na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych,</p> <p>q. działań w celu przeciwdziałania dyskryminacji i wykluczeniu społecznemu,</p> <p>r. działań na rzecz ochrony wolności, praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań na rzecz rozwoju demokracji,</p> <p>s. działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa oraz ochrony praw dziecka,</p> <p>t. działań w celu przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym.</p>

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

Sfera działalności pożytku publicznego: działalność charytatywna

Kod PKD 88.99.Z Pomoc społeczna bez zakwaterowania.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności.

1. Zrealizowano projekt dożywiania 200-tu osieroconych dzieci w parafii Ndim w miejscowościach Ndim, Zole i Nzoro w Republice Środkowoafrykańskiej - projekt realizowany jest przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFM Cap (projekt jest prowadzony od 5-ciu lat). Nauka w szkołach w Republice Środkowoafrykańskiej jest płatna. Większości rodziców nie stać na zapłacenie nawet niewielkiej kwoty czesnego. W jeszcze trudniejszej sytuacji są dzieci pozbawione rodziców. Podjęliśmy się opieki nad

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

sierotami, którym finansujemy chesne w szkole, wyprawkę szkolną i jeden ciepły posiłek w ciągu dnia podczas lekcji w szkole.

2. Zrealizowano projekt dożywiania 70-ciu dzieci mieszkających w internacie przy szkole w Yole w Republice Środkowoafrykańskiej. Projekt prowadził br. Andrzej Barszcz OFMCap. W szkole i internacie w Yole na stałe przebywa 70-ciu uczniów. Wiele osób z rodzin podopiecznych straciło nie tylko całe mienie materialne, ale i życie z powodu trwającej od 4 lat wojny domowej w tym kraju. Jednak dzięki pomocy finansowej z fundacji możliwe było przez ten trudny czas rebelii żyć i prowadzić zajęcia edukacyjne.

3. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga w Republice Środkowoafrykańskiej. Wolontariusze pracujący w Punkcie Socjalnym w grupach 3-4 osobowych w każdy poniedziałek odwiedzają wszystkie sektory Bocaranga, niosąc pomoc starszym, niepełnosprawnym, głodującym i dotkniętym nieszczęściami. Odwiedzają w domach przede wszystkim tych, którzy z powodu wieku lub choroby, sami nie mogą zaopatrzyć się w żywność i leki. Działalność Punktu Socjalnego skupia się na pomocy różnym grupom potrzebujących. W pierwszej kolejności są to osoby żyjące w skrajnym ubóstwie, których nie stać na zakup żywności ani podstawowych artykułów niezbędnych w prowadzeniu gospodarstwa domowego. Kolejną grupę potrzebujących, którzy szukają pomocy, są osoby chore, które nie mają pieniędzy, aby zapłacić za leczenie w szpitalu. Niektórym pomaga się na miejscu – wydając leki w Punkcie Socjalnym, innych przetransportowuje się do szpitala, by tam rozpoczęli leczenie. Do Punktu Socjalnego zgłaszają się też uczniowie, którzy nie mają możliwości zapłacenia za szkołę, przybory szkolne, ubrania, buty, a bardzo chcą się uczyć. Ze względu na trwającą wojnę domową bardzo liczną grupę osób potrzebujących natychmiastowej pomocy stanowią wdowy z dziećmi oraz dzieci, które straciły oboje rodziców. Sierotom opłaca się szkołę, posiłek w szkole, przekazuje odzież i buty.

4. Zorganizowanie i wysłanie transportów z pomocą humanitarną dla uchodźców, ofiar wojny i poszkodowanych w wyniku rebelii trwającej w Republice Środkowoafrykańskiej. W sumie wysłano 2 807,80 kg paczek z artykułami pierwszej potrzeby. Przetransportowanie paczek odbyło się kontenerami drogą morską do portu w Kamerunie, a dalej transportem lądowym na ciężarówkach do RŚA. Transporty zostały zorganizowane we współpracy z Fundacją Serce dla Afryki z Wrocławia.

Sfera działalności pożytku publicznego: Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.

Kod PKD 36.00.Z Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami fundacji.

W wielu wioskach w Republice Środkowoafrykańskiej i Czadzie nie ma bezpośredniego dostępu do wody, a ludzie borykają się z problemem braku wody zdatnej do picia. Dla dzieci brak czystej wody może być tragiczny w skutkach. Prawie 1000 afrykańskich dzieci umiera każdego dnia na choroby biegunkowe spowodowane pić zanieczyszczonej wody. W krajach środka Afryki, kobiety i dziewczęta ponoszą główną odpowiedzialność za zaopatrzenie domu w wodę. W konsekwencji wędrują 2-3 godziny do odległej rzeki lub studni, aby przynieść pojemnik z wodą ważący często kilkanaście kilogramów. Podczas pory suchej dystans, jaki muszą przebyć dla zdobycia wody, jeszcze się wydłuża. Odpowiadając na podstawowe potrzeby ludności, misjonarze zorganizowali budowy - wiercenia studni głębinowych w wioskach.

1. Zrealizowano budowę studni głębinowej w Republice Czadu w wiosce PanKu, parafia Gore, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Artura Ziarka OFMCap;

2. Zrealizowano budowę studni głębinowej w Republice Środkowoafrykańskiej w wiosce Siboye, parafia Ndim, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap;

3. Zrealizowano budowę studni głębinowej w Republice Środkowoafrykańskiej w wiosce Kowone, parafia Ndim, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap.

Sfera działalności pożytku publicznego: Działalność wspomagająca edukację.

Kod PKD 85.60.Z Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej.

1. W internacie dla chłopców w Yole w Republice Środkowoafrykańskiej, zrealizowano projekt, dzięki

któremu udało się przerobić i odrestaurować duże pomieszczenie, w którym licealiści mogą się uczyć i spędzać wolny czas. Wykonano remont sali ogólnonaukowej i sportowej, wyremontowano toalety i łaźnie. Zakupiono podręczniki i słowniki dla klas. Uporządkowano i zagospodarowano pola doświadczalne i hodowlane dla upraw warzyw. Zakupiono sadzonki i nasiona, oraz potrzebny sprzęt ogrodniczy dla prowadzenia lekcji ogrodnictwa i sadownictwa. Zorganizowano również zajęcia w ogrodzie i warzywniku. Za projekt odpowiadał br. Andrzej barszcz OFMCap;

2. Zrealizowano zakup sprzętu sportowego dla podopiecznych w Ndim, Bocaranga, Ngaoundaye i Yole - Republika Środkowoafrykańska, projekt zrealizowany przez misjonarzy z RŚA;

3. Dokończono rozbudowę i wyposażenie szkoły podstawowej w D'Dongue YoYo w Republice Środkowoafrykańskiej, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Piotra Michalika OFMCap. D'Dongue Yoyo (20 km na północ od Bouar) to jedna z większych wiosek w tym regionie. W wiosce istniał murowany budynek szkolny z trzema klasami i biurem dyrektora, jednak dzieci jest tak dużo, że powierzchnia ta od dawna nie była wystarczająca. Obok istniejącego budynku wzniesiono więc wiatę z patyków, pokrytą słomą, i w niej uczyły się trzy klasy. W okresie wakacji wiata została jednak zjedzona przez termity. Aby nauka odbywała się bez zakłóceń, wybudowano drugi budynek szkolny, w którym znalazły miejsce do nauki dzieci z trzech wspomnianych klas. Fundamenty budynku są wykonane z kamienia, mury z wypalanej cegły, a dach z blachy. Budynek ma wymiary 24 x 7 metrów i werandę o szerokości 1,5 metra. Szkoła została również otynkowana, wstawiono drzwi i osłonięto okna (klastrami - rodzaj bloczków betonowych dekorowanych, przepuszczających światło i powietrze, blokujących dostęp intruzom i zwierzętom). Klasy szkolne wyposażono w ławki i siedziska, szafy na książki, oraz zakupiono przybory szkolne dla uczniów;

4. Zorganizowano pobyt o charakterze oświatowym i poznawczym w Polsce dla grupy podopiecznych z Algierii. Grupa liczyła 40 osób, odpowiedzialnym za projekt był br. Mariusz Matejko OFMCap;

5. Zrealizowano zakup kina obwoźnego wraz z nagłośnieniem dla Centrum Kształcenia w Ndim RŚA, w celu propagowania oświaty i wychowania poprzez oddziaływanie na dzieci i młodzież za pomocą filmów, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap;

6. Zrealizowano zakup kina obwoźnego wraz z nagłośnieniem i ekranem projekcyjnym w celu propagowania oświaty i wychowania poprzez oddziaływanie na dzieci i młodzież za pomocą filmów w wioskach wokół Bocaranga, projekt zrealizowany przez misjonarza br. Tomasza Światałę OFMCap;

7. Zrealizowano zakup kina obwoźnego wraz z nagłośnieniem w celu propagowania oświaty i wychowania poprzez oddziaływanie na dzieci i młodzież za pomocą filmów (wyposażenie Centrum Edukacyjnego w Ngaoundaye), projekt zrealizowany przez misjonarza br. Piotra Michalika OFMCap;

8. Zakupiono narzędzia i sprzęt stolarski dla uczniów Szkoły dla Stolarzy w Ndim RŚA, projekt realizowany przez br. Roberta Wieczorka OFMCap;

9. Zakupiono sprzęt nagłaśniający i rejestrujący obraz dla Centrum Kulturalnego w Bocaranga, RŚA - projekt realizowany przez br. Roberta Wnuka OFMCap;

10. Zakupiono sprzęt nagłaśniający dla Ośrodka Edukacji w Gore, Republika Czadu - projekt realizowany przez br. Zenona Kapkę OFMCap.

Sfera działalności pożytku publicznego: Pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą
Kod PKD 86.10 Opieka zdrowotna. Działalność szpitali.

Opis przedmiotu działalności: Organizowanie i finansowanie stacjonarnych punktów pomocy medycznej w krajach będących beneficjentami fundacji w szczególności: ambulatoriów, szpitali oraz niestacjonarnych form promocji i ochrony zdrowia.

1. Zakupiono lekarstwa dla ośrodka zdrowia w Bam w Republice Czadu - projekt prowadził br. Tomasz Światała OFMCap;

2. Zakupiono lekarstwa dla ośrodka zdrowia oraz Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga, RŚA - projekt prowadził br. Robert Wnuk OFMCap.

Sfera działalności pożytku publicznego: działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. Wspieranie i upowszechnianie kultu religijnego.

Kod PKD 94.91.Z Działalność organizacji religijnych

Opis przedmiotu działalności: Wspieranie i upowszechnianie kultu religijnego.

1. Kontynuowano rozbudowę kaplicy w Kowane, parafia Ndim, Republika Środkowoafrykańska, projekt realizowany przez misjonarza br. Roberta Wieczorka OFMCap;

2. Dokończono budowę kaplicy w Bilseme parafia Bocaranga, Republika Środkowoafrykańska, projekt realizowany przez misjonarza br. Roberta Wnuka OFMCap;

3. Zakupiono przedmioty do sprawowania kultu religijnego w parafiach: Ndim, Yole, Ngaoundaye i Bocaranga w RŚA;

4. Zakupiono przedmioty do sprawowania kultu religijnego w parafiach: Gore i Bam w Republice Czadu;

5. Zakupiono nagłośnienie stacjonarne i przenośne do dwóch kaplic w parafii Ndim, RŚA - projekt realizowany przez br. Roberta Wieczorka OFMCap.

Dodatkowo działania Fundacji obejmowały:

1. Zorganizowanie i prezentowanie wystaw zdjęć i eksponatów w Krakowie, Wrocławiu, Wołczynie, Kielcach, Krośnie, Stalowej Woli, Sędziszowie Młp. i Nowej Soli. Aranżując wystawy zdjęć, eksponatów, tworzyliśmy przekaz o życiu i obyczajach ludzi żyjących w centrum kontynentu afrykańskiego. Poszerzaliśmy wiedzę obywateli na temat współzależności globalnych i wpływu jednostki na świat. Prezentowaliśmy sylwetki ludzi, którzy działali aby pomóc drugiemu człowiekowi. W ten sposób promowaliśmy zaangażowanie się młodzieży w wolontariat, szczególnie w środowisku lokalnym.

2. Przeprowadzenie kampanii pod hasłem: „cappuccino dla Afryki” w Krakowie, 6 stycznia 2016 r.

3. Przeprowadzono animacje misyjne w: Kielcach, Wrocławiu, Krakowie, Stalowej Woli, Krzeszowicach, Nowej Soli, Wołczynie i Krośnie.

4. Przeprowadzenie na terenie całej Polski kampanii społecznej pod hasłem „wyślij pączka do Afryki 2016”, mającej na celu zainteresowaniu szerokiego grona ludzi problemem głodu na kontynencie afrykańskim i pozyskanie funduszy na realizację projektów działalności statutowej.

5. Przeprowadzenie kampanii w szkołach pod nazwą „czadowa tablica”, akcja kładąca nacisk na poszanowanie podstawowych praw, w tym wolności, równości szans. Kampania kształtuje postawy przeciwdziałania marginalizacji i dyskryminacji społecznej.

6. Przeprowadzenie kampanii pod hasłem: „czadowa para” - akcji skierowanej do narzeczonych.

7. Współpracę ze szkołami w Polsce:

Przeprowadzenie serii spotkań na temat Praw Człowieka i konieczności ich poszanowania, zapewnienia pokoju na świecie, potrzebę zrównoważonego rozwoju, na temat edukacji globalnej. Przygotowanie i przeprowadzenie serii spotkań edukacyjnych na temat warunków życia Środkowoafrykańczyków, zagrożeń związanych z brakiem wody zdatnej do picia oraz sposobów włączenia się w pomoc ludziom ubogim w Afryce. Zadania szkoleniowe realizowane przez fundację skierowane były do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, nauczycieli i rodziców uczniów.

8. Przeprowadzenie spotkań z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi, które były ukierunkowane na promocję i rozwój wolontariatu. Celem spotkań było podniesienie świadomości uczestników i zwiększenie ich zaangażowania dla dobra wspólnego, odpowiedzialności nie tylko za siebie, lecz także za wspólnotę lokalną, odczuwania odpowiedzialności za ludzi w krajach najuboższych.

9. Przeprowadzenie wielu spotkań ze wspólnotami parafialnymi w kościołach na tematy związane z problemami społecznymi wynikającymi z postaw dyskryminacji religijnej, możliwości edukacji i przeciwdziałania takim zachowaniom.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	700	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	działalność charytatywnej	Organizowanie i finansowanie pomocy żywnościowej oraz punktów dożywiania lub wydawania żywności. 1. Zrealizowano projekt dożywiania 200-tu osieroconych dzieci w Ndim, Zole i Nzoro w RŚA. Projekt jest prowadzony od 5-ciu lat. Nauka w szkołach w Republice Środkowoafrykańskiej jest płatna. Większości rodziców nie stać na zapłacenie nawet niewielkiej kwoty czesnego. W jeszcze trudniejszej sytuacji są dzieci pozbawione rodziców. Podjęliśmy się opieki nad sierotami, którym finansujemy czesne w szkole, wyprawkę szkolną i jeden ciepły posiłek w ciągu dnia podczas lekcji w szkole. 2. Zrealizowano projekt dożywiania 70-ciu dzieci mieszkających w	88.99.Z

internacie przy szkole w Yole w RŚA. W szkole i internacie w Yole na stałe przebywa 70-ciu uczniów. Wiele osób z rodzin podopiecznych straciło nie tylko całe mienie materialne, ale i życie z powodu trwającej od 4 lat wojny domowej w tym kraju. Jednak dzięki pomocy finansowej z fundacji możliwe było przez ten trudny czas rebelii żyć i prowadzić zajęcia edukacyjne.

3. Sfinansowano działalność Punktu Socjalnego dla Ubogich w Bocaranga w RŚA. Wolontariusze pracujący w Punkcie Socjalnym w grupach 3-4 osobowych w każdy poniedziałek odwiedzają wszystkie sektory Bocaranga niosąc pomoc starszym, niepełnosprawnym, głodującym i dotkniętym nieszczęściami.

4. Zorganizowanie i wysłanie transportów z pomocą humanitarną dla uchodźców, ofiar wojny w RŚA.

<p>działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych</p>	<p>Pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody. Organizowanie i finansowanie budowy instalacji wodnych i sanitarnych, w szczególności studni w krajach będących beneficjentami fundacji. W wielu wioskach w Republice Środkowoafrykańskiej i Czadzie nie ma bezpośredniego dostępu do wody, a ludzie borykają się z problemem braku wody zdatnej do picia. Dla dzieci brak czystej wody może być tragiczny w skutkach. Prawie 1000 afrykańskich dzieci umiera każdego dnia na choroby biegunkowe spowodowane pić zanieczyszczonej wody. W krajach środka Afryki, kobiety i dziewczęta ponoszą główną odpowiedzialność za zaopatrzenie domu w wodę. W konsekwencji wędrują 2-3 godziny do odległej rzeki lub studni, aby przynieść pojemnik z wodą ważący często kilkanaście kilogramów. Podczas pory suchej dystans, jaki muszą przebyć dla zdobycia wody, jeszcze się wydłuża. Odpowiadając na podstawowe potrzeby ludności, misjonarze zorganizowali budowy - wiercenia studni głębinowych w wioskach.</p> <p>1. Zrealizowano budowę studni głębinowej w Republice Czadu w wiosce PanKu, parafia Gore.</p> <p>2.Zrealizowano budowę studni głębinowej w RŚA w Siboye i Kowone, parafia Ndim.</p>	<p>36.00.Z</p>
<p>nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata</p>	<p>Działalność wspomagająca</p>	<p>85.60.Z</p>

i wychowanie

edukację.

Organizowanie i finansowanie stacjonarnych placówek edukacyjnych i kulturalnych, jak również niestacjonarnych form ochrony tożsamości kulturowej i animacji kulturalnej.

1. W internacie dla chłopców w Yole w RŚA wyremontowano duże pomieszczenie, w którym licealiści mogą się uczyć i spędzać czas. Wykonano remont sali naukowej i sportowej, wyremontowano toalety i łaźnie.

Zakupiono podręczniki i słowniki dla klas.

Uporządkowano i zagospodarowano pola doświadczalne i hodowlane dla upraw warzyw. Zakupiono sadzonki i nasiona, oraz potrzebny sprzęt ogrodniczy dla prowadzenia lekcji ogrodnictwa i sadownictwa.

Zorganizowano również zajęcia w ogrodzie i warzywniku.

2. Zrealizowano zakup sprzętu sportowego dla podopiecznych w Ndim, Bocaranga, Ngaoundaye i Yole - RŚA.

3. Dokończono budowę i wyposażenie szkoły podstawowej w D'Dongue YoYo w RŚA. Budynek, z wypalanej cegły, ma wymiary 24 x 7 metrów i werandę o szerokości 1,5 metra.

Szkoła została otynkowana, wstawiono drzwi i okna.

4. Zrealizowano zakup kina obwoźnego wraz z nagłośnieniem dla Centrum Kształcenia w Ndim, Bocaranga, Ngaoundaye w RŚA, w celu propagowania

oświaty i wychowania poprzez oddziaływanie na dzieci i młodzież za pomocą filmów.
5. Zakupiono narzędzia i sprzęt stolarski dla uczniów Szkoły dla Stolarzy w Ndim RŚA.

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	47.91.Z	Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub Internet. Prowadzimy sprzedaż kawy konfekcjonowanej, mielonej i ziarnistej w paczkach po 250g. Sprzedaż prowadzona jest za pośrednictwem sklepu internetowego www.sklep.kapucyni.pl . Dochód ze sprzedaży kawy jest w całości przekazywany na misje w Republice Środkowoafrykańskiej i Republice Czadu, tzn. na działalność statutową Fundacji, a konkretnie na sfinansowanie projektu dożywiania osieroconych dzieci w parafii Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej.
	47.99.Z	Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami. Prowadzimy sprzedaż kawy konfekcjonowanej, mielonej i ziarnistej w paczkach po 250g. Sprzedaż prowadzona jest w siedzibie Fundacji i sklepie przyklasztornym. Dochód ze sprzedaży kawy jest w całości przekazywany na misje w Republice Środkowoafrykańskiej i Republice Czadu, tzn. na działalność statutową Fundacji, a konkretnie na sfinansowanie projektu dożywiania osieroconych dzieci w parafii Ndim w Republice Środkowoafrykańskiej.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,349,055.75 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1,291,485.49 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	56,267.74 zł
d) Przychody finansowe	1,233.02 zł
e) Pozostałe przychody	69.50 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji	
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	33,363.89 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	623,419.71 zł
a) ze składek członkowskich	0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	623,419.71 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł
2.4. Z innych źródeł	692,272.15 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego	51,615.84 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	24,538.00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania	

1	UTWORZENIE I WSPIERANIE NIESTACJONARNYCH FORM OCHRONY TOŻSAMOŚCI KULTUROWEJ I ANIMACJI KULTURALNEJ Zorganizowano pobyt o charakterze oświatowym i poznawczym w Polsce dla grupy podopiecznych z Algierii. Grupa liczyła 40 osób, odpowiedzialnym za projekt był br. Mariusz Matejko OFMCap;	13,300.00 zł
2	PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU	11,300.00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	708,607.32 zł	24,538.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	502,963.57 zł	24,538.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	61,986.65 zł	
d) koszty finansowe	0.00 zł	
e) koszty administracyjne	0.00 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	143,657.10 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		788,521.92 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		-5,718.91 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	717.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	2.0 osób
--	----------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)	2.0 etatów
---	------------

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób
--	----------

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	957.00 osób
---	-------------

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	957.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w</i>	2.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	2.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	1.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	1.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	105,826.82 zł
a) z tytułu umów o pracę	105,826.82 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	82,800.00 zł
- nagrody	22,082.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	944.82 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	95,882.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	95,882.00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	9,000.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	8,740.17 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	11,191.00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	Członkowie organu zarządzającego oraz członkowie organu kontroli i nadzoru nie pobierają wynagrodzeń w związku z pełnionym funkcjami, nie są im przyznawane nagrody i premie.			
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota

X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
<p>Misją fundacji jest uczynić świat lepszym, poprzez propagowanie wartości chrześcijańskich. Fundacja Kapucyni i Misje została powołana aby pomagać placówkom misyjnym w dwóch krajach afrykańskich: w Republice Czadu i Republice Środkowoafrykańskiej. Pracują tam misjonarze z Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów - Prowincji Krakowskiej. Wyjechali do pracy na kontynencie afrykańskim, aby głosić Słowo Boże, przygotowywać ludzi do przyjęcia sakramentów świętych, tworzyć i prowadzić nowe wspólnoty w kościele. Misjonarze wraz z lokalnymi społecznościami organizują i częściowo finansują budowę kaplic i kościołów.</p> <p>W Afryce, misjonarze spotkali ludzi bardzo ubogich, cierpiących z powodu braku wody, żywności i lekarstw, dlatego podjęli też pracę na polu działalności humanitarnej. Misjonarze pomagają budować studnie, szkoły, rozdają żywność i leki. Fundacja została powołana do zabezpieczenia finansowego pobytu misjonarzy na kontynencie afrykańskim, oraz do realizacji projektów charytatywnych, humanitarnych, oświatowych i kultu religijnego.</p>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Jerzy Słeliga Prezes Zarządu Fundacji Diana Bonowicz Członek Zarządu Fundacji 01-06-2017		Data wypełnienia sprawozdania	2017-06-23